mudo. **E**ntra in cor meum et munda me ab omni iniquitate carnis et spiritus. intra in animam meam. sana et sanctifica me interi et exteri. **E**sto tutamen et continua salus corporis et anime mee: repelle a me insidiantes mihi hostes. receperant procul a potentia maiestatis tue. ut foris et intus mutantur per te recto tramite ad regnum tuum perueniam. ubi non in mysteriis sicut in hoc tempore agitur. **S**ed facie ad faciem te videbimus cum tradideris regnum deo patri. et deus eris omnia in omnibus. **T**unc enim me de testatibus satietate mirifica. ita ut neque esurias neque sitiā in eternū. **A**men.

Q Alia oratio ante missam.

Preieratem tuam totum spiritibus deus pessime humili prece deposito et exoro ut remittas criminā quod caro fragilis a temptatione iniuriorum spirituum nequiter ad misit et iam reuerti ad ea non sinas ultra. sed confirmā me iustificationib⁹ tuis. et praeuerantiam mihi tribue in illis. et fac me dignū ante conspectū maiestatis tue astare: et fac sacrificium

tibi domine casto corpore et mundo corde digne offerre

Q Item alia oratio.

Ignosce mihi dominne quem maculate vite cognoscientia trepidū et crīminum meorum confusio fecit esse captiuum. **E**n qui prome veniam obtinere nō valeo pro alijs rogaturus assisto. profero si digneris domine captiuorum gemitus. tribulatiōes plebiū. pericula popularū. necessitates peregrinorum. in opiam debiliū. desperatōes languentium. despectus senū. suspiria iuuenium. lamēta monachorum vel viduarum. desolationes ecclesiarum. **S**ed quoniam me eadem que populū peccati cathena traxit. ideo communes lugeo passiones. Non obsit domine populo tuo oratio subiugata pecatis. per me offertur votū. per te domine meum compleatur officium.

Q Item alia ōro an missam.

Alte conspectū diuine maiestatis tue reū assisto quod inuocare nomen sanctum tuum in psalmo. **D**iserere mihi domini petori. ignosce

Indigno sacerdoti p cuius manus hec oblatio videſ offeri. Parce p̄tōꝝ lab̄ p ceteris caſtitiū polluto. t nō int̄res in iudiciū cū seruo tuo. qz nō iuſtificab̄s in p̄spectu tuo emis̄ v̄lvens. Sicilicet v̄t̄s ac voſ lupiatib̄ carnis aggrauatus ſum. recordare dñe q caro ſū. In tuo p̄spectu etiā celi nō ſunt mundi. qntomaḡ nos hoies terreni ſuſ mudi. ſicut pannus mēſtruate. Indign⁹ ſum dñe Iefu xpe vt ſini viuēs. ſed tu q nō viſ mortē p̄tōris. da mihi veniā in carne p̄ſtituto vt per penitēcie fructū vita eterna p̄ſtrui merear in celis.

Item alia de eodem.

Quoniam conſciencia quide trepi-
dus om̄ps de⁹ ad altas-
re tuu accedo. ſed ſi dimittto ve-
reoz de inobedientia cōdēnari.
Parce mihi dñe indigno famu-
lo tuo. t licet ad celebrāda ſa-
crificia ſemp indign⁹ inueni-
ar. tamen fiduciā de tua miſer-
icordia retineo. Pro q re de⁹
om̄ps dignare me paterna pi-
eratte placitoqz vultu respice-
re: t coſdis mei interiora pur-
gare. Et ſi ego reatu culpbis
lis exiſto; meaz tñ precū inter-
uentu tibi ſint grata in oībus